
平成 29 年 9 月 14 日 
1，2 学年 保護者 様 

宇都宮市立古里中学校長 中村 靖之 

 

宇河地区中学校新人体育大会について 
 

 
初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校教育に関しまして、ご理解とご協力をいただき、御礼申し上げます。 
さて、9 月 15 日から宇河地区中学校新人体育大会が開催されます。各運動部の大会

日程が決定いたしましたので、お知らせいたします。裏面をご覧ください。生徒たちの

活躍ぶりをご覧いただき、ご声援を賜りますようお願いいたします。 
 
 また、宇河地区中学校新人体育大会等により、下記の通り 1，2 年生の日課を一部変更し

ますのでお知らせいたします。なお、部活動のない生徒は１６:００まで自宅学習をするよ

う指導しております。重ねてのご理解とご協力をお願いいたします。 
 
 
記 

変更の内容 
.９月１５日（金） 宇河地区中学校新人体育大会 当日の日課 
・対象生徒 大会のない生徒および部活動に所属していない 1，2 年の生徒 
・生徒登校  ８：１５ 
・活動内容 １・２学年(プリント学習等)・３時間 
・給 食 なし  
・下校時刻 １１：２０ 
・その他  

次の点についてよろしくお願いいたします。  
〇部活動のない生徒は１６：００まで外出しない。 
〇1，2 年生で当日部活動のある生徒は顧問の指示で行う。 
その場合 3 年生が通常日課（実力テストの予定）のため 1，2 年生は 
14:25 までは学校へ来ない。 
 


